Prefeitura Municipal da Estância de Socorro

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

EDITAL Nº. 01/2007

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA TESTE PRÁTICO E FÍSICO
NOVA CONVOCAÇÃO
1.     Os candidatos aprovados e classificados nos cargos de CARPINTEIRO, ENCANADOR, JARDINEIRO, MOTORISTA, OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS, TRABALHADOR BRAÇAL e AUXILIAR DE ELETRICISTA, cujos nomes estão relacionados abaixo, conforme item 1 do Capítulo III do Edital do Concurso, deverão comparecer no dia 04 de MAIO de 2008 (Domingo), nos horários designados nas tabelas abaixo, no CENTRO TURÍSTICO DE EVENTOS “JOÃO ORLANDO PAGLIUSI”, sito a Rodovia Pompeu Conti, nº 3210 - Socorro – SP, portando DOCUMENTO DE IDENTIDADE COM FOTO, ATESTADO MÉDICO COM NO MÁXIMO 05 DIAS DE EMISSÃO para o cargo de Guarda Municipal Estagiário (Feminino e Masculino) e para o cargo de MOTORISTA os candidatos deverão portar CNH.

OBS: ATENÇÃO CANDIDATOS PARA O HORÁRIO DO TESTE PRÁTICO QUE ESTÁ NA PARTE SUPERIOR DA TABELA DO RESPECTIVO CARGO.

	HORÁRIO DO TESTE PRÁTICO: 08:00 H

	AUXILIAR DE ELETRICISTA

	INSCRICAO
	NOME
	RG
	PONTOS
	CLASS

	000256
	JOSE ANTONIO DA SILVA
	5909961
	92
	1

	001098
	JOSE APARECIDO MARCHETTI
	10476984
	88
	2

	000685
	ALEXANDRE DA SILVA GUIMARAES
	2416051006
	84
	3

	000171
	ROVILSON MARIA MARIANO
	223718415
	80
	4

	000619
	HELDLIAN APARECIDO DE LIMA
	408098946
	80
	5

	000828
	CARLOS CEZAR GARCIA
	406038818
	76
	6


	HORÁRIO DO TESTE PRÁTICO: 09:00 H

	AUXILIAR DE ELETRICISTA

	INSCRICAO
	NOME
	RG
	PONTOS
	CLASS

	000608
	UMBEERTO CORREGIARI NETO
	309704145
	74
	7

	000938
	SAMUEL PINTO GONCALVES
	272619462
	72
	8

	000894
	RICARDO PACELLI DE PADUA
	468662844
	72
	9

	000221
	AIRTON MASERO
	4825783
	70
	10

	000447
	JOAO CARLOS DE CAMPOS
	21986377
	70
	11

	000626
	VANDERLEI ZANESCO DE OLIVEIRA
	424783903
	70
	12

	000764
	VANIA PATRICIA ZANESCO
	468753928
	70
	13


	HORÁRIO DO TESTE PRÁTICO: 10:00 H

	AUXILIAR DE ELETRICISTA

	INSCRICAO
	NOME
	RG
	PONTOS
	CLASS

	001121
	ANDRE LAZARINI SILVEIRA COSTA
	16338987
	64
	14

	000158
	IZAQUE DE SOUZA
	273063686
	62
	15

	000107
	PAULO MARCOS RODRIGUES DE CAMARGO
	449196082
	56
	16

	000332
	JOAO ALEX RIBEIRO MARIANO
	406039914
	54
	17

	020229
	MAURICI MICHEL MUCIACITO MAZOLINI
	38039929-5
	52
	18

	001138
	RICARDO LUIS CUNHA
	424782418
	52
	19

	000178
	RAFAEL GANDINI LUIZ
	468744915
	50
	20


	HORÁRIO DO TESTE PRÁTICO: 08:00 H

	CARPINTEIRO

	INSCRICAO
	NOME
	RG
	PONTOS
	CLASS

	000806
	LUIS DONIZETTI FELIPPIN
	10476854
	88
	1

	001091
	PAULO ROGERIO DE GODOI
	329992879
	84
	2

	020072
	LUIZ GUSTAVO MAZOLINI
	344353199
	84
	3

	000318
	JOSE CARLOS DA SILVA
	244993701
	82
	4

	000533
	DANIEL RODRIGUES DINIZ
	446702778
	82
	5


	HORÁRIO DO TESTE PRÁTICO: 09:00 H

	CARPINTEIRO

	INSCRICAO
	NOME
	RG
	PONTOS
	CLASS

	000411
	MARCOS DA SILVA
	326014664
	78
	6

	000371
	ROBERTO CARDOSO DE GODOY
	263309927
	76
	7

	000081
	VALTER ALVES DE OLIVEIRA
	84512283
	72
	8

	000227
	JOSE LUIZ DOS SANTOS
	15621413
	70
	9

	000167
	VICENTE APARECIDO DE SOUZA
	98844635
	64
	10


 

	HORÁRIO DO TESTE PRÁTICO: 08:00 H

	ENCANADOR

	INSCRICAO
	NOME
	RG
	PONTOS
	CLASS

	000253
	SERGIO NATALINO BORIN
	10476921
	82
	1

	020814
	PAULO ANTONIO GIANOTI
	309119066
	80
	2

	000458
	GERALDO ANTONIO PALITO
	78129539
	76
	3

	000561
	JOSE ROBERTO MARQUES
	8203024
	72
	4

	020244
	LUIZ ANTONIO DA SILVA
	39178000/1
	70
	5


	HORÁRIO DO TESTE PRÁTICO: 09:00 H

	ENCANADOR

	INSCRICAO
	NOME
	RG
	PONTOS
	CLASS

	000150
	KLEBER HERNANI FERREIRA
	417844566
	66
	6

	020245
	AGNALDO ANTONIO DA FONSECA
	28537153-8
	62
	7

	000697
	CARLOS HORACIO GAMITO
	196765201
	60
	8

	020748
	JAMES MARCELO GOMES DE AZEVEDO
	41718511-X
	58
	9

	000261
	ERANDY ALVES DE MORAES
	190767290
	52
	10


	HORÁRIO DO TESTE PRÁTICO: 08:00 H

	JARDINEIRO

	INSCRICAO
	NOME
	RG
	PONTOS
	CLASS

	000101
	LUIS DE TOLEDO
	10842136
	82
	1

	000811
	ANTONIO CARLOS ALVES
	456656091
	76
	2

	000148
	RONALDO DOMINGUES FERREIRA
	MG14845830
	74
	3

	000499
	ANDRE VANCINI
	102807959
	68
	4

	020513
	JOSE ROBERTO PAGOTTO
	18074301
	58
	5


	HORÁRIO DO TESTE PRÁTICO: 08:00 H

	MOTORISTA

	INSCRICAO
	NOME
	RG
	PONTOS
	CLASS

	020109
	ALLEN CORRADI DE BRITO
	10246513SSP/MG
	90
	1

	020211
	JORGE PAULO DE MORAES
	21488516-1
	82
	2

	020031
	EVANDRO ELIAS FRANCO
	239070537
	80
	3

	000320
	SANDRO PARIS LEANDRO
	279573649
	80
	4

	001008
	LUIZ APARECIDO CUSTODIO
	16491725
	80
	5

	020588
	FERNANDO PIRES DA CHAO
	19709380-2
	80
	6

	000072
	ELIZEU GONCALVES DE OLIVEIRA
	350684315
	78
	7

	020096
	HELEN SORAIA DE OLIVEIRA
	24160504-0
	78
	8

	000410
	VALDERCI DAVID COSTA DE GODOI
	40604028X
	78
	9

	000758
	SONIA RIBEIRO LOPES
	138590412
	76
	10

	000088
	GILBERTO FERNANDES DOS SANTOS
	142046541
	76
	11

	020750
	PETRONIO AUGUSTUS DE TOLEDO
	19702654-0
	76
	12

	000225
	SANDRO APARECIDO DE OLIVERIA
	265418379
	74
	13

	000903
	VALDINEI PEDRO LUVEZUTTI
	99921091
	74
	14

	000947
	JOSE ROBERTO FERREIRA
	M7647625
	74
	15

	020762
	LEANDRO DE SOUZA LIMA
	30726616-3
	74
	16


	HORÁRIO DO TESTE PRÁTICO: 09:00 H

	MOTORISTA

	INSCRICAO
	NOME
	RG
	PONTOS
	CLASS

	020474
	PEDRO PAULO DE SOUZA
	30237022-5
	74
	17

	000510
	JOENIS NUNES DE OLIVEIRA
	322665541
	72
	18

	000427
	ANTONIO SILVA LIMA
	3788810
	72
	19

	020822
	ARLINDO PEDROSO DE MORAES
	11619156
	72
	20

	000536
	NILTON LUIZ DE SOUZA
	21655105
	72
	21

	000925
	ROGERIO GOMES DE MORAES
	259151026
	72
	22

	000565
	ADILSON APARECIDO LIMA DE OLIVEIRA
	30821480
	72
	23

	000769
	REGIVALDO PINTO DE OLIVEIRA
	33746045
	72
	24

	000448
	EDVALDO SOARES DA SILVA
	5646986X
	72
	25

	001071
	MARCIO SILLIO
	273064782
	72
	26

	020324
	ANTONIO BARBOSA FILHO
	22533225-5
	70
	27

	000290
	AVRALDO DA CONCEICAO PEREIRA
	222883911
	70
	28

	000987
	MANOEL CARLOS GOMES
	261780621
	70
	29

	020457
	ADRIANO MALFATTI PINHEIRO
	28882888-4
	70
	30

	020275
	MARCO ANTONIO DE SIQUEIRA
	11127545
	70
	31

	000235
	JOSE EDUARDO PINTO DA SILVA
	20285184
	70
	32

	020384
	LEONARDO APARECIDO DA SILVA OLIVEIRA
	406041854
	70
	33


	HORÁRIO DO TESTE PRÁTICO: 10:00 H

	MOTORISTA

	INSCRICAO
	NOME
	RG
	PONTOS
	CLASS

	000126
	ANTONIO MARCOS DE SOUSA
	273063339
	68
	34

	020090
	LEVINO DONIZETTI NEVES DE OLIVEIRA
	20286090
	68
	35

	000291
	OSCAR DE PAULI
	57313696
	68
	36

	000861
	JOSE ROBERTO ALVES
	221821351
	68
	37

	000915
	JOSUE ALVES DE OLIVEIRA
	26769490
	68
	38

	000517
	CELSO RICARDO VEDOVOTTO
	334210811
	68
	39

	000070
	DARCI JOSE MICHELINI
	424783976
	68
	40

	020338
	JAIR PEREIRA DA SILVA
	14872065
	66
	41

	020712
	JOAO APARECIDO NEGRI
	8544788
	66
	42

	000073
	JOSE NORBERTO MATOS
	17990738SSP
	66
	43

	020070
	JOAO LUIS DE ARAUJO
	76270920
	66
	44

	000293
	EDER CARTURAN
	18735218
	66
	45

	000600
	EVALDO VAZ FERREIRA
	M7594343
	66
	46

	000456
	CARLOS ALBERTO MACIEL
	299540807
	66
	47

	000264
	JOAO CARLOS DOMINGUES DE FARIA
	16338988
	64
	48

	000191
	AMARILDO APARECIDO PEREIRA DE ARAUJO
	25915079
	64
	49

	000147
	CELSO APARECIDO HONORIO
	239439168
	64
	50


	HORÁRIO DO TESTE PRÁTICO: 11:00 H

	MOTORISTA

	INSCRICAO
	NOME
	RG
	PONTOS
	CLASS

	020228
	FELIPE LEONARDO DOS REIS
	6073365501
	64
	51

	020357
	EVERTON MIGUEL RAMALHO URBANO
	42478497
	64
	52

	000383
	ROMUALDO ARMANDO SILVA
	124782431
	64
	53

	000393
	ADELINO JOSE RIBEIRO
	1385750
	62
	54

	000087
	PAULO ROBERTO ASSONI
	263302246
	62
	55

	000387
	LUCIDIO AMBROSIO DA SILVA
	7712311
	62
	56

	000650
	ANTONIO BENEDITO TOVAZZI
	18803657
	62
	57

	001025
	ALEX DANILO ALMEIDA DA SILVA
	41718445
	62
	58

	000749
	RAFAEL LAIR ROSIN
	421440740
	62
	59

	000216
	LUIS CARLOS BARBARA
	10430389X
	60
	60

	001059
	FRANCISCO OLIVEIRA NETO
	245059283
	60
	61

	001032
	JOSE MARCOS DE OLIVEIRA
	21262934
	60
	62

	020626
	GIANCARLO RESENDE DA SILVA PINTO
	45116505
	60
	63

	000475
	CLAUDETE OLIANI
	9567293
	60
	64

	000415
	PAULO ALVES GOMES
	305734775
	60
	65

	000017
	ANTONIO RAFAEL DE OLIVEIRA JUNIOR
	356717665
	60
	66

	000405
	JAIR DOMINGUES DE LIMA
	244993762
	58
	67


	HORÁRIO DO TESTE PRÁTICO: 13:00 H

	MOTORISTA 

	INSCRICAO
	NOME
	RG
	PONTOS
	CLASS

	000556
	CARLOS ALBERTO CORREA BUENO
	209440478
	58
	68

	000031
	JOSE ZEFERINO
	47277907
	58
	69

	001102
	MOACIR DE OLIVEIRA PRETO
	11127504
	58
	70

	000245
	JOSE CARLOS NEVES DE OLIVEIRA
	11618881
	58
	71

	000668
	VILSON MUNIZ
	20943120
	58
	72

	000976
	ANDERSON APARECIDO VEDOVOTO
	452531998
	58
	73

	000614
	CLEITON APARECIDO STRACCI
	40757562
	58
	74

	000973
	EMERSON DE MORAES
	402807649
	58
	75

	000243
	LUIS ANTONIO GOMES DE MORAES
	17290624
	56
	76

	000223
	JOSE RAIMUNDO RODRIGUES
	17664893
	56
	77

	000710
	JOAO ADOLFO PEDROSO
	229503263
	56
	78

	000854
	RICARDO APARECIDO CYPRIANO DE SOUZA
	309123215
	56
	79

	000259
	SANTO ALVES
	13552657
	56
	80

	000562
	MOISES RAMOS
	20487417
	56
	81

	000923
	LUIS CARLOS MORETTI
	21490895
	56
	82

	000615
	ANDRE LUIS CARDOSO DE MORAES
	406040710
	56
	83


	HORÁRIO DO TESTE PRÁTICO: 14:00 H

	MOTORISTA

	INSCRICAO
	NOME
	RG
	PONTOS
	CLASS

	020159
	EZEQUIEL JOSE DE FARIA
	29361708-9
	56
	84

	000639
	ROBERTO GHINATO
	7598771
	54
	85

	020555
	ACACIO DE OLIVEIRA
	8727482
	54
	86

	000398
	OSNI DE SOUZA
	27306601
	54
	87

	020798
	JOSE VALDIR DE ALMEIDA
	17289222
	52
	88

	000472
	VALMIR MUNIZ
	205502234
	52
	89

	000292
	NELSON DONIZETTI FERREIRA LEME
	243953306
	52
	90

	000278
	ANTONIO CARLOS BELIO
	61981837
	52
	91

	000585
	VANDENILSON DE TOLEDO
	288164052
	50
	92

	000175
	CARLOS ROBERTO DE SOUZA
	326317600
	50
	93

	000527
	JULIANO OTAVIO FRANCICHETTI
	342700261
	50
	94

	000184
	OCTACILIO DOMINGUES DE OLIVEIRA
	3451208
	50
	95

	000692
	JOAO CARLOS DE MORAES
	9373445
	50
	96

	000241
	ALEX SANDRO DONIZETI TOVAZZI
	349672660
	50
	97

	000921
	VALDOMIRO PEDROSO
	16964841
	50
	98

	000094
	CLOVIS ROGERIO BAREL
	329904164
	50
	99


	HORÁRIO DO TESTE PRÁTICO: 08:00 H

	OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

	INSCRICAO
	NOME
	RG
	PONTOS
	CLASS

	020057
	TARCISIO APARECIDO NASCIMENTO
	22371775-7
	78
	1

	020400
	VITORIO ANDERSON ZANESCO
	30726626-6
	72
	2

	020354
	EDSON RAMALHO URBANO
	30340045-6
	72
	3

	000909
	ANDERSON APARECIDO DE MORAES
	328950580
	72
	4

	020670
	BENEDITO DE ALMEIDA
	027957584-1
	70
	5


	HORÁRIO DO TESTE PRÁTICO: 09:00 H

	OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

	INSCRICAO
	NOME
	RG
	PONTOS
	CLASS

	000441
	ANDERSON APARECIDO DE OLIVEIRA
	337300392
	68
	6

	000983
	VICENTE APARECIDO PINTO
	24235677
	60
	7

	000597
	MIGUEL AGOSTINHO GASPERI
	433538533
	58
	8

	000214
	DENILSON JOSE ZANESCO
	344353850
	56
	9

	020065
	ALFREDO APARECIDO BONETTI
	7859239
	54
	10

	000808
	PEDRO APARECIDO BARBOSA
	12389791
	50
	11


	HORÁRIO DO TESTE PRÁTICO: 08:00 H

	TRABALHADOR BRAÇAL

	INSCRICAO
	NOME
	RG
	PONTOS
	CLASS

	000568
	WEBER NATIVIDADE
	301531341
	78
	1

	000521
	PATRICIA APARECIDA DE OLIVEIRA
	241602233
	78
	2

	000149
	RONALDO DOMINGUES FERREIRA
	MG14845830
	76
	3

	000777
	VALQUIRIA CELIA PEREIRA DOS S MORAIS
	193962482
	74
	4

	000413
	VALMIR DE FREITAS
	17731566
	74
	5

	000550
	RITA DE CASSIA RIBEIRO
	219883427
	74
	6

	000765
	SILVIO LUIZ RINALDI
	188619689
	74
	7

	000105
	VANDERLEIA DE OLIVEIRA GOES
	267693552
	72
	8

	000362
	MARIA CLAUDIA DA SILVA
	305579034
	72
	9

	000839
	JOSE VIEIRA DA COSTA JUNIOR
	MG 13340069
	72
	10

	020250
	JONATAS HENRIQUE GONCALVES
	41718290-9
	72
	11

	000138
	EMERSON LENHARI
	 
	72
	12


	HORÁRIO DO TESTE PRÁTICO: 09:00 H

	TRABALHADOR BRAÇAL

	INSCRICAO
	NOME
	RG
	PONTOS
	CLASS

	000856
	CIBELA DE OLIVEIRA
	347245262
	70
	13

	000483
	NILTON CESAR SILVA SILVESTRE
	301908059
	68
	14

	000545
	GILMAR APARECIDO LUCAS
	409417890
	68
	15

	000807
	ROSANA BENEDITA MENDES
	342242507
	66
	16

	000949
	ELIANA MARTINS DE PADUA
	22950484X
	66
	17

	000767
	EDSON JOSE LENHARI
	452531123
	66
	18

	000109
	JULIANA CRISTINA LIMA
	411588436
	66
	19

	000486
	EDIPO AUGUSTO DOS SANTOS
	417842211
	66
	20

	000512
	THIAGO VICENTE DA SILVA
	455322806
	66
	21

	001028
	IOLANDA APARECIDA POLI MENDROI
	21262915
	64
	22

	020579
	PATRICIA CASAL DOS SANTOS
	26649394-4
	64
	23

	001031
	CLEUSELI JOSE MOREIRA
	11127539
	64
	24


	HORÁRIO DO TESTE PRÁTICO: 10:00 H

	TRABALHADOR BRAÇAL

	INSCRICAO
	NOME
	RG
	PONTOS
	CLASS

	000100
	LUIS DE TOLEDO
	10842136
	64
	25

	020644
	JULIO PACHELLI TORRES
	42446065-8
	64
	26

	000509
	CRISTINA KELLY NUNES DE OLIVEIRA
	449196215
	64
	27

	000096
	VANIA PATRICIA ZANESCO
	468753928
	64
	28

	000498
	MARTA APARECIDA DA SILVA SANTOS
	25460397X
	62
	29

	000205
	MARGARIDA GOIS PARAISO SILVA
	14204671
	62
	30

	000818
	FERNANDO BAYARDI
	12750720
	60
	31

	000237
	ANGELICA PIRES CARDOSO
	239069997
	60
	32

	000098
	ANTONIO CARLOS DIAS FERREIRA
	16423779
	60
	33

	000037
	IZAEL DONIZETTI MARTINS
	27389268X
	60
	34

	020283
	KAREN CRISTINA BENEDETTI DE ALMEIDA
	40809687-1
	60
	35

	000520
	EDUARDA DE SALES SANTOS
	446331053
	60
	36


	HORÁRIO DO TESTE PRÁTICO: 11:00 H

	TRABALHADOR BRAÇAL

	INSCRICAO
	NOME
	RG
	PONTOS
	CLASS

	000586
	NEUSA CANDIDA DO PRADO
	259396072
	58
	37

	000628
	ADRIANA DA FONSECA GANDINI
	308215679
	58
	38

	000868
	EDUARDO FRANCO BUENO
	24395377X
	58
	39

	000627
	VANDERLEI ZANESCO DE OLIVEIRA
	424783903
	58
	40

	000146
	TIAGO APARECIDO DONIZETE DO NACIMENTO
	406040552
	58
	41

	000388
	HADAM DOUGLAS DE SOUZA
	417842594
	58
	42

	000729
	EDMAR MARIANO
	42144009
	58
	43

	000431
	RODRIGO LUIZ DE TOLEDO
	402808010
	58
	44

	000682
	VERA APARECIDA FALCIROLI
	20011250
	56
	45

	020020
	BENEDITA GOMES DOS SANTOS
	7200028
	56
	46

	000937
	MARIA LOURDES DE SOUZA
	42478502X
	56
	47

	000267
	GISLAINE MOREIRA DA SILVA
	42446083X
	56
	48

	000848
	MIRIAM APARECIDA RIBEIRO
	402807674
	56
	49


	HORÁRIO DO TESTE PRÁTICO: 13:00 H

	TRABALHADOR BRAÇAL

	INSCRICAO
	NOME
	RG
	PONTOS
	CLASS

	001081
	SILVANA REGINA FARIA PEREIRA
	374952486
	54
	50

	000052
	CLEONICE RODRIGUES DE SOUZA
	278163609
	54
	51

	000040
	SEBASTIAO APARECIDO DE OLIVEIRA
	16338964
	54
	52

	000555
	SORAYA FREITAS DOS SANTOS
	216727339
	54
	53

	000489
	DIOGO ALVES
	449195648
	54
	54

	000712
	ELENI ALVES
	13636933
	52
	55

	000038
	EDSON HORACIO GAMITO GAMITO
	257460998
	52
	56

	001041
	MARCELO APARECIDO PINTO
	433539823
	52
	57

	000526
	RITA DE CASSIA JACINTO MATEUS
	406041076
	52
	58

	001123
	CLEITON APARECIDO DE LIMA
	424783113
	52
	59

	000768
	ANTONIO STRACCI
	9493979
	50
	60

	000142
	JOSE BENEDITO DE SOUZA
	135100100
	50
	61

	000330
	ANGELITA MOREIRA DOS SANTOS
	0845943308
	50
	62

	000997
	JOEL APARECIDO DE OLIVEIRA
	267693795
	50
	63

	000564
	DAVID RICARDO DE TOLEDO
	468475278
	50
	64


2.     Os candidatos aprovados e classificados nos cargos de GUARDA MUNICIPAL ESTAGIÁRIO (FEMININO) e GUARDA MUNICIPAL ESTAGIÁRIO (MASCULINO), cujos nomes estão relacionados abaixo, conforme item 1 do Capítulo III do Edital do Concurso, deverão comparecer no dia 04 de MAIO de 2008 (Domingo), nos horários designados nas tabelas abaixo, no CENTRO TURÍSTICO DE EVENTOS “JOÃO ORLANDO PAGLIUSI”, sito a Rodovia Pompeu Conti,  nº 3210 - Socorro – SP, portando DOCUMENTO DE IDENTIDADE COM FOTO, ATESTADO MÉDICO COM NO MÁXIMO 05 DIAS DE EMISSÃO e TRAJE ESPORTIVO ADEQUADO para realização do teste de aptidão física. 

	HORÁRIO DO TESTE PRÁTICO: 08:00 H

	GUARDA MUNICIPAL ESTAGIÁRIO (FEMININO)

	INSCRICAO
	NOME
	RG
	PONTOS
	CLASS

	020683
	PATRICIA CRISTIANE DOS SANTOS
	27887509/9
	60
	1

	000809
	MARA RUBIA VANCINI
	307266618
	52
	2

	000141
	SONIA REGINA BROLEZI
	280778223
	50
	3

	000275
	MARCIA ADRIANA MUCCIACITO
	254613858
	50
	4

	020786
	HITIARA DE MATOS
	28746954-2
	50
	5


	HORÁRIO DO TESTE PRÁTICO: 08:00 H

	GUARDA MUNICIPAL ESTAGIÁRIO (MASCULINO)

	INSCRICAO
	NOME
	RG
	PONTOS
	CLASS

	020856
	MARCOS ROBERTO DA SILVA
	26110060-9
	64
	1

	000891
	VALDINEI VIEIRA DE OLIVEIRA
	45116538X
	58
	2

	020037
	ROGERIO TOMANINI
	21507644
	56
	3

	000643
	ELIMAR SOUSA RODRIGUES
	270447696
	52
	4

	000890
	ODAIR VIEIRA DE OLIVEIRA
	6611717
	52
	5

	000034
	CARLOS AUGUSTO DE CAMARGO
	42478370
	50
	6


3.     As regras estabelecidas no primeiro edital do Concurso Público permanecem em vigor. 

4.     Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão do Concurso Público. 

E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar ignorância, faz baixar o presente EDITAL DE NOVA CONVOCAÇÃO PARA TESTE PRÁTICO E FÍSICO em complemento ao Edital de Concurso Público nº 01/2007, que será publicado no jornal local, nos sites: http://www.socorro.sp.gov.br e http://www.mouramelo.com.br e afixado na Prefeitura Municipal de Socorro.
Socorro, 09 de ABRIL de 2008.
ANTONIO GRANATO NETO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

